
 

 

                                                                                       

        Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso 
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it sito internet: www.icviadegasperi.edu.it 

 
Seveso 06/03/2024 

Agli Atti 
Al sito in A. T.  

 
OGGETTO Graduatoria provvisoria relativa all’avviso per la selezione per profilo di MENTOR 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. missione 4: Istruzione e 
ricerca componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università Investimento 
3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023). Avviso pubblico M4C1I3.1-2023-1143 “Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 
65/2023)”.  
TITOLO PROGETTO: CREATIVI CON LE STEM 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-32220 
CUP: B34D23003610006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275/1999;  
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  
VISTO il D.I. 129/2018;  
VISTO l’avviso interno prot 741 del 28/02/2024 
VISTO il decreto n 14 prot. 799 del 01/03/2024 di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature   
VISTO il proprio provvedimenti di nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze, prot. n. 
801 del 01/03/2024 ; 
VISTE le candidature pervenute;  
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 854 del 06/03/2024 

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria: 
 
MORNATA GIORDANO PUNTI 28 . 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto ed è ammesso ricorso entro e non oltre cinque giorni dalla 
pubblicazione. 

il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Piera LEVA 

                  (firmato digitalmente)

       

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
AC263DD - ICS VIA DE GASPERI

Prot. 0000855/U del 06/03/2024 10:38

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

		2024-03-06T10:43:04+0100
	LVEPRI69H45C878O




